1.  配当予想修正の理由
当社は、本日公表いたしました「株式の分割に関するお知らせ」のとおり、平成25年10月31日（木曜日）を基準日として、同
日最終の株主名簿に記録された株主の所有する普通株式１株につき２株の割合をもって分割することに伴い、株式分割後
となる平成26 年６月期期末の配当予想ついて、平成25年８月９日公表の「平成25年６月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」
で公表しております１株当たり配当予想を修正いたしましたのでお知らせします。
なお、当該修正は、株式の分割に伴う配当予想の修正であり、平成25年８月９日公表の１株当たり配当予想及び配当金総
額に実質的な変更はありません。

2.  修正の内容

（注）１．「前回予想」「前期実績」は、株式分割前の配当となります。
（注）２．「今回修正予想」は、株式分割後の配当となります。

以 上

平成25年10月11日
各 位

上場会社名 株式会社アバント
代表者 代表取締役社長 森川 徹治
（コード番号 3836）
問合せ先責任者 取締役財務担当 春日 尚義
（TEL 03-6864-0100）

平成26年６月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２５年10月11日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について下記のとおり
修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年8月9日発表）

― 0.00 ― 26.00 26.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 13.00 13.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成25年6月期）
― 0.00 ― 18.00 18.00